様式第１号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日
　大野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
主催者氏名

大野市学生合宿誘致事業補助金交付申請書

下記のとおり大野市学生合宿誘致事業を実施したいので、補助金を交付された
く大野市学生合宿誘致事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添え
て申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金交付申請額
宿泊延人数　　　　　　人×１，５００円＝　　　　　円
地域交流活動人数　　　人×　　２５０円＝　　　　　円
２　事業計画書
３　その他関係書類

[bookmark: _GoBack]
様式第２号（第８条関係）

事業計画書

１　高校、大学等に関すること
(1) 住所
(2) 団体名（高校、大学等の名称、部、クラブ等の名称）
(3) 合宿の趣旨、概要等
(4) 宿泊年月日　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　泊
(5) 宿泊実人数　人（１泊目　人、２泊目　人、３泊目　人、４泊目　人）
(6) 宿泊延人数　　人
(7) 主催者連絡先
(8) 担当者連絡先
２　宿泊先に関すること
(1) 住所
(2) 名称
３　利用する体育・文化施設に関すること
(1) 名称
４　地域交流活動に関すること
(1) 実施年月日　　　　　年　　月　　日
(2) 場所（施設名称）
(3) 活動人数　　　人
(4) 活動内容
５　その他

様式第４号（第１１条関係）
年　　月　　日

大野市長　　様

住所
団体名
主催者氏名

[bookmark: _Hlk201137388]大野市学生合宿誘致事業変更（中止）交付申請書

[bookmark: _Hlk201137422]　下記のとおり　　　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた大野市学生合宿誘致事業を変更（中止）したいので、以下のとおり交付されたく大野市学生合宿誘致事業補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　変更交付申請額
	既交付決定額
	変更交付申請額
	増　減

	円
	円
	円

[bookmark: _Hlk201137603]２　変更（中止）理由

様式第６号（第１２条関係）
　　　　年　　月　　日
大野市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
主催者氏名

大野市学生合宿誘致事業完了実績報告書

下記のとおり大野市学生合宿誘致事業が完了したので、大野市学生合宿誘致事
業補助金交付要綱第１２条の規定により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金交付決定額
宿泊延人数　　　　　　人×１，５００円＝　　　　　円
地域交流活動人数　　　人×　　２５０円＝　　　　　円
２　事業計画書
３　その他関係書類

様式第７号（第１２条関係）

事業実績内訳書

１　高校、大学等に関すること
(1) 住所
(2) 団体名（高校、大学等の名称、部、クラブ等の名称）
(3) 合宿の趣旨、概要等
(4) 宿泊年月日　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　泊
(5) 宿泊実人数　人（１泊目　人、２泊目　人、３泊目　人、４泊目　人）
(6) 宿泊延人数　　人
(7) 主催者連絡先
(8) 担当者連絡先
２　宿泊先に関すること
(1) 住所
(2) 名称
３　利用する体育・文化施設に関すること
(1) 名称
４　地域交流活動に関すること
(1) 実施年月日　　　　　年　　月　　日
(2) 場所（施設名称）
(3) 活動人数　　　人
(4) 活動内容
５　その他

様式第８号（第１２条関係）

年　　月　　日

大野市長　　様

宿泊施設住所
宿泊施設名称　　　　　　　　印

宿泊証明書

　下記のとおり宿泊したことを証明します。

記
１　高校、大学等の所在地
２　高校、大学等の名称、部、クラブ等の名称
３　宿泊年月日　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　泊
４　宿泊実人数　　人
５　宿泊延人数　　人

様式第９号（第１２条関係）
事業実績内訳書
１　実施年月日　　年　月　日
２　場所（施設名称）
３　活動人数　　　人
４　活動内容
５　活動写真
	（１枚以上添付してください。）

※有料施設、体験の場合は、領収書を添付してください。

様式第１０号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大野市長　　様
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
主催者氏名

大野市学生合宿誘致事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け大野市指令　第　　　　号で交付決定の補助金について、下記金額を請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	１　請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通　　当座

	フリガナ

	口座名義

	３　添付書類
	・補助金交付等決定通知書の写し
・振込先金融機関口座の通帳の写し又はそれに準ずるもの
・請求者と補助金振込口座名義人が違う場合は委任状